Simile factum est regnum
celorum homini regi: qui fecit
nuptias filio suo. Et
misit suos suos uo-
care iuuitatos ad nup-
cias: et nolentibus ueni-
re. Iterum misit alios
suos dicens. Dite i-
uuitatis. Ecce praedi-
um meum parauit: et ta-

urime et altaria occi-
sa: et omnia parata sunt
uenire ad nuptias.

Illi autem neglexerunt
et abierunt: alii in uil-
lam suam: alii uero ad
negotiationem suam.

Reliqui uero tenuerunt
suos eos: et contume-
liis affectibus occiderunt.

Rex autem cum audisset iratus est: et missis
exercitibus suis perdidit
homines illos:

et ciuitatem eorum succē-

dit. Tunc autem seruis

suis. Nuptiae quidem

paratae sunt: et qui iui-

tati erant non fuerunt

digni. Ite ergo ad

eritis uax: et quos
 aiq; iueneritis uaxi
 te ad nupcias. Et eg
 si sui eis iuas: con
 gregauit omis qsi
 uenerit malos et bo
 nos: et implete sut nu
 pae discipuloru. In
 trauit at rex ut uide
 ret discipulos: et ui
 dit ibi hoiem no ue
 stitu ueste nupciali.
 Tunc illi. Quia quo
 modo huc intrasti. no
 hns uestem nupa
 alem. At ille obmu
 tuit. Tunc dixit rex
 ministris. Ligatis
 manibus eius et pedi
 bus: mittite eu in te

nebras exteriores: I
 bi erit fletus et stridor
 dentiu. Multa sut enis
 uaxati: pauca uo electi.
 Eo. xv. pt petri. sedz

In illo iohanes. .e.
 quore: erat qdam
 regulus cuius filius i fir
 mabatur capharnu.
 Hic ai audisset quia
 ihu ueniret a iudea in
 galilea: abiit ad euz:
 et rogabat eu ut descen
 det et sanaret filiu eius.
 Inaplebat ei mou. Di
 xit ergo ihu ad eu. Si
 si signa et prodigia
 uideritis: no creditis.
 Dicit ad eu regulus
 Dne: descende priusq;

moratur filius meus.
Dicit ei ihs. Sade fili-
tus uiuit. Credidit ho-
somon qm dixit ihs:
et ibat. Nam eo descen-
dente: sui accurrerunt ei:
et nua uiuit dicentes:
qa filius eius uiuet. In-
trogabat ergo hora
ab eis: iq melis ha-
buerat. Et dixerunt ei:
qz heri hora septim
reliquit eum sebus. Co-
gnouit ergo pat qz illa ho-
erat in q dixit ei ihs:
filius tuus uiuit. Et
credidit ipse: et domus
eius tota. *dmca. xxij.*
uol peth. s. matheiu. 18.

In illo tempore: dixit ihs

.d.f. parabola hac: Si-
mile est regnum celorum homi-
nibus regi: qui uoluit rationem
ponere cum seruis suis.
Et cum cepisset rationem
ponere: oblatus est ei unus
quod debebat decem milia
talenta. Cum autem non ha-
beret unde redderet: iussit
eum uenudari: et
uxorem eius et filios: et
omnia que habebat: et reddi.
Pater autem suus ille:
rogabat eum dicens.
Patientiam habere in me: et
omnia reddam tibi. Qui
factus est dominus suus illis
dimisit eum: et debitum
dimisit ei. Egressus autem
suus ille inuenit

unū de cōseruis suis.
 q̄ debebat ei centū de
 narios: et tenēs su
 ffurabat eū dicens.
 Redde qd̄ debes. Et
 p̄dens cōfus eis:
 rogabat eū dicens.
 Patientiā habe in me
 : et omnia reddā tibi.
 Ille at̄ noluit: sed a
 biit et misit eū in car
 cerem: donec redde
 ret debitū. Videntes
 at̄ cōfusi eis q̄ fiebat:
 cōtristati sūt ualde.
 Et uenerūt et nūa
 auerūt dño suo. oīa
 q̄ facta fuerāt. Tunc
 uocauit illū dñs su.
 sicut illi. Serue neq̄

omne debitū dimisi tibi
 : qm̄ rogasti me. Nonne
 ḡ oportuit et te miseri
 cōfui tui. Et uatus
 dñs eis tradidit eis
 tortoribus: q̄ ad usq̄ re
 dderet debitū. Sicut p̄
 mes celestis faciet
 uob: si nō remiseritis
 unusq̄sq̄ fr̄i suo de cō
 dibus uestris. **Dimca**
.xxij. post p̄th. scdm
Matthm.
I t̄pore: alexūtes
 philei cōsilū inierūt
 ut caperēt ih̄m in ser
 mone. Et mittūt ei
 discipulos suos ad he
 rodiānis dicentes.
 Magister: saluus

+ sicut et ego misisti tui.

unūsum

.22.

q̄ uerax es: et uiam
dei in ueritate dux: ⁊
nō est tibi cura de ali
quo. Nō cū respicias
p̄sonas hominū. Dic
ergo nob̄ q̄d tibi ui
detur. Licet cēsum
dari cēsari: an non?
Cognita aut̄ ih̄s ne
q̄da eorū ait. Q̄d me
tētatis p̄p̄rite. Os
tēdite michi numis
ma cēsus. At illi ob
tulerūt ei denariū.
Et ait illis ih̄s. Cui
ē ymago hec et sup̄
scriptio? Dicit ei:
Cēsaris. Tūc ait il
lis. Reddite q̄ que
sūt cēsaris cēsari:

et que sūt dei deo. **Do.**
v̄m. post penth. s̄m

In illo **matheuz.**
Tempore: loq̄nte ih̄s
ad turbas: ecce prin
ceps un̄s accessit/et
adorabat eū dicens.
Dne filia mea modo
defūta ē. Kueni ip̄one
manū tuā sup̄ eā et
uiuet. Et surgēs ih̄s
seqbatur eū. et discipu
lis. Et ecce mulier q̄
sanguis fluxū patie
batur duodecim an
nis. accessit retro: et
tetigit fimbriā uesti
mēt̄ eī. Dicebat
enī ita se. Si tetige
ro tantū uestimētū

eris salua ero. At ih̄s
 conuersus et uidens
 eam dixit. Confide filia
 : fides tua te saluam
 fecit. Et salua facta est
 mulier: ex illa hora.
 Et cum uenisset ih̄s in
 domum p̄napi: et ui-
 dit esset turbas tur-
 batus tumultuantes dice-
 bat. Recedite: non est
 ei mortua puella: sed
 dormit. Et deridebat
 eam. Et cum ceciderit
 turba: intravit et te-
 nuit manum eius: et di-
 xit. Puella surge. Et
 surrexit puella. Et
 erit fama hec: ium-
 uisam facta illa. **Dñica**

xxm̄. post pet̄h. secund̄
in illo tempore: m̄th. .29.
I dixit ih̄s. d. f. Cum
 uideritis abhominati-
 onem desolationis: que
 dicta est ad amele pro-
 pheta stante in uisio: que
 legit intelligat. Tunc que
 in iudea sunt fugiat ad
 montes: et que in tecto:
 non descendat aliquid
 tollere de domo sua.
 Et que in agro: non re-
 uertatur tollere tunicam
 suam. De autem
 pregnantibus et nutri-
 entibus illis diebus.
 Orate autem ut non fi-
 at fuga uia hyeme
 uel sabulo. Erit enim tunc

tribulatio magna:
quibus non fuit ab initio
mundi usque modo:
neque fiet. Et nisi bre-
uiati fuissent dies
illi: non fieret salua
omnis caro: sed propter
electos breuiabuntur
dies illi. Tunc si quis
uobis dixerit: ecce
hic est christus: aut illic
nolite credere. Sur-
gent enim pseudo christi
et pseudo prophete: et da-
bunt signa magna et
prodigia: ita ut erro-
rem inducantur si fieri
potest etiam electi.
Ecce predixi uobis.

Si ergo dixerint

uobis ecce in deserto est:
nolite errire. Et ecce in
penetralibus: nolite
credere. Sic enim fulg-
erit ab oriente: et
paret usque in occiden-
tem: ita erit aduen-
tus hominis filii.
Quiaque fuerit con-
fusus: illuc congregabuntur
et aquile. Statim
autem post tribulatio-
nem dierum illorum
sol obscurabitur: et luna
non dabit lumen suum.
Et stelle cadent de
caelo: et uirtutes celo-
rum commouebuntur.
Et tunc parebit signum
filii hominis in caelo.

Et tunc plangent se
 omnes tribus terre.
 et uidebunt filium
 hominis ueni-
 entem in nubibus celi
 cum uirtute magna et
 magesta. Et mittet
 angelos suos cum
 tuba et uoce mag.
 et congregabunt elec-
 tos eius a quatuor ue-
 stis: a summis celorum
 usque ad terminos
 eorum. Ab arbore at-
 que diserte paraly-
 lam. Cum iam ramus
 eius tener fuerit
 et folia nata: scia-
 tis quod prope est.
 Ita et uos cum uide-

ritis hec fieri: scitote
 quod prope est in manus.
 Amen dico uobis quod
 non preteribit gene-
 ratio hec: donec omnia
 fiant. Celum et terra
 transibunt: uerba autem
 mea non preteribunt.

Saluet scriptorē mater
 generas genitorem casto
 Seruato putore

Faint, illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text located in the lower-left quadrant of the page.

Quapient euāgēlia
in festiuitatibus
sanctorum. In uin-
gula s̄a andr̄e apli
sc̄dm iohānem. p̄. c̄

In illo tēpore :
Stabit iohēs
et ex discipulis
eius duo. Et
respiaciens ih̄m am-
bulantem dicit. Ec-
ce agnus dei. Et au-
dierunt eum duo
discipuli loq̄ntem :
et secuti sunt ih̄m.
Conuersus autem
ih̄s : et uidens eos
seq̄ntes se dicit eis.
Quē q̄ritis? Qui
dixerunt ei. Rabbi:

quō d̄r interpretatur
maḡr. ubi habitas?
Dicit eis. Venite et
uidete. Venerunt et
uiderunt ubi mane-
ret: et apud eū mā-
serunt die illo. Hora
autē erat q̄si decima.
Erat aut andreas
frater simonis pet̄:
unus ex duobus qui
audierant a iohāne:
et secuti fuerant eū.
Inuenit hic primū
fr̄em suum symonē:
et dixit ei. Inueni-
mus messiam: quō
est interpretatum
x̄ps. Et adduxit
eū ad ih̄m. Intuitus

autē eū ih̄s. dixit.
Tu es symon filius
ioh̄ana: tu uocaberis
cephas: quōd iter
pretatur petrus.
In crastinū autē uo
luit exire in gali
leam: et inuenit
philippum et dicit
ei ih̄s. Sequere me.
erat autē philippus:
abethsanda ciuitate
galilee andree et pe
tri. Inuenit philip
pus nathanael: et
dixit ei. Quē scrip
sit moyses in lege
et p̄be: inuenimus
ih̄m filium ioseph
anazareth. Et dixit

ei nathanael. Quia
sareth potest aliq̄d
boni esse. Dicit ei phi
lippus. Veni et uide.
Dixit ih̄s nathana
elem uenientē ad
se: et dicit de eo. Ec
ce uē isrlita: in quo
dolus nō est. Dicit
ei nathanael. Unde
me nosti. Respon
dit ih̄s. et dixit ei.
Priusquā te philip
pus uocaret. cum
esset sub ficu. uidi te.
Respondit autē na
thanael et ait. Rab
bi tu es filius dei: tu
es rex isrl. Respondit
ih̄s: et dixit ei. Quia

dicit tibi uidi te sub
 fici credis: magis
 uidebis. Et dicit
 eis. Amen amen
 dico uobis: uide
 bitis celum apertū:
 et angelos dei ascen
 dentes et descēdētes:
 supra filiū hominū.

In festo Sancti
 Andree apostoli scđ

Mattheum.

In illo tēpore. Am
 bulans ih̄s
 in mare ga
 lilee: uidit duos
 fr̄s: symonē q̄ uo
 catur petrus: et an
 dreā fr̄m eiꝰ: mit
 tentes rete in ma

re. Erant enī pesca
 tores. Et ait illis.
 Venite post me: et
 faciam uos fieri pis
 catores hominū.

Et illi cōtinuo re
 lictis retibꝰ: secuti
 sunt eum. Et pro
 cēdens inde: uidit
 alios duos fr̄s: ia
 cobū sebrai: et io
 hanem fr̄m eiꝰ ī
 nauī cum sebro
 patre eorū: reficien
 tes retina sua: et uo
 cauit eos. Illi autē
 statim relittis reti
 bus et patre: secuti
 sunt eum. *In incēp
 tione b̄te uigis. euā*

glin. Liber generati
onis. Et in eius nati
uitate. *lxv.*

In expectatione tra
te uirginis. euāglin.

Nullus ē. Et fr̄a. m̄.

quatuor t̄p̄z de aduēti. *ij.*

In s̄a thome apli. e
uāglin. Scdm ioh̄z. *.20.*

In illo t̄p̄re:
Thomas un⁹
de duodecim q̄
d̄r didimus: nō erat
cū eis q̄nto uenit
ihs. Dixerūt ḡ a
alijs discipulis. Didi
mus diūm. Ille at̄
dixit eis. Nisi uide
ro ī manib⁹ eius fi
ruram clauoz: et

mittā digitū meū
ī locū clauoz: et mit
tam manū meam
in latus eius nō cre
dā. Et post dies
octo iterum erant
discipuli intus: et
thomas cū eis. Ve
nit ihs ianuis cla
uis: et stetit in me
dio et dixit eis.

Par uobis. Dicit
dicit thome. Infer
digitū tuū huc ī
uiscerā meā:
et affer manū tuā
et mitte in latus
meū: et noli eē in
credulus sed fidel.
Ridit thomas

et dixit ei. Dominus meus et deus meus.
Dixit ei Iesus. Quia uidisti me thoma
credidisti: beati qui non uiderunt et
crediderunt. *In scōz*